

### Wykonawcy

W związku z pytaniami jakie wpłynęły do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na

„**Ubezpieczenie komunikacyjne w zakresie OC/AC/NNW – MASTER – ODPADY I ENERGIA Sp. z o.o.**” na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśniamy:

#### **Pytanie 1:**

„W odniesieniu do załącznika nr 5 istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy ubezpieczenia pkt. 12 prosimy o odstąpienia od wyznaczenia dedykowanego likwidatora i rozważenie wprowadzenia osoby kontaktowej w sprawie szkody. Nazwisko likwidatora Zamawiający uzyska bezpośrednio po zgłoszeniu szkody. Kontakt z likwidatorem jest możliwy zarówno telefonicznie jak i mailowo.”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza odstąpienia od wyznaczenia dedykowanego likwidatora.

#### **Pytanie 2:**

„W przypadku braku zgody na pytanie numer 1 prosimy wskazanie procedury winiany/zastąpienia dedykowanego likwidatora w przypadku zwolnienia/urlopu itp.”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż w sytuacji zmiany likwidatora w trakcie trwania umowy, Wykonawca zobowiązany jest do pisemnego przekazania Zamawiającemu informacji o zmianach personalnych wskazując jednocześnie nowe dane kontaktowe.

Z wyrazami szacunku

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.  
PREZES ZARZĄDU

  
mgr Mieczysław Podmokły